проект за решение, като на основание становище вх. № СОА24-ВК08-

15526/4/11.02.25 г., предлага следното изменение: 

В точка ІІ и в точка ІІІ от проекта за решение, вместо сумата: „….758 

290(седемстотин петдесет и осем хиляди двеста и деветдесет) лева, да се 

запише сумата „763 300(седемстотин шестдесет и три хиляди и триста) лева.“ 

ПК по устройство на територията не подкрепя доклада с предложения проект 

за решение. 

Колеги, имате ли въпроси или желание на вносителя за изявление? Няма. 

Преминаваме към гласуване. 

Комисията, като водеща,  въз основа на състоялите се разисквания по доклада,

[...]

Стефан Аспарухов – 
вр.и.д. гл. архитект на СО, подкрепя доклада и предлага следното изменение: 
    В точка ІІ и в точка ІІІ от проекта за решение, вместо сумата: „….758 
290(седемстотин петдесет и осем хиляди двеста и деветдесет) лева, да се 
запише сумата „763 300(седемстотин шестдесет и три хиляди и триста) лева.“ 
Общо гласували: 11. 

- „За“ - 11. 

- „Против“ - Няма. 

- „Въздържали се“ -Няма. 

Поименно гласуване: 

1. Антон Хекимян: За 

2. Бойко Димитров: За 

3. Бонка Василева: За 

4. Борис Бонев: За 

5. Гергин Борисов: За 

6. Грети Стефанова:

[...]

архитектура и жилищна политика, бяха взети следните решения: 
      Комисията, като водеща, подкрепя доклада и предлага следните изменения: 
      В т. 2 от проекта за решение да се заличи текста: „….определена от 
лицензиран експерт-оценител на Софинвест ЕООД, в размер на  94 485.00 лв. 
/деветдесет и четири хиляди четиристотин осемдесет и пет лв /  (48 309,00, 
евро)– 507,00 лв. за 1 кв.м.  (259,00 евро/ кв.м.) без ДДС“ като вместо него да се 

запише следния текст: „определена от Столичен общински съвет, на база 
изготвена пазарна оценка от лицензиран експерт-оценител на Софинвест ЕООД, 
в размер на  143 961,97 лв. /сто четиридесет и три хиляди деветстотин 
шестдесет и един лева и 0,97 ст./ (73 606,59 евро)– 772,49 лв. за 1 кв.м.  (394,97 
евро/ кв.м.) без ДДС“ . 
Общо гласували: 15. 

- „За“ - 14. 

- „Против“ - Няма. 

- „Въздържали се“ -1. 

Поименно гласуване: 

1. Антон Хекимян: За 

2. Бойко Димитров: За 

3. Бонка Василева: